__________________________

/miejscowość, data/

__________________________________

/pieczęć zakładu pracy/

Z A Ś W I A D C Z E N I E
Zaświadcza się, że Pan(i)
__________________________________________________

ur. ________________________, zam. _________________________________________

Jest zatrudniony(a) od dnia _____________________ na czas _______________________
W wymiarze czasu pracy ______________________

Dochód uzyskany w II półroczu 2015 r. wyniósł:

	Miesiąc
	Przychód*)
	Koszty uzyskania przychodu
	Składki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe, chorobowe


	Dodatki**)


	Łączny dochód

2-(3+4)+5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

grudzień
	
	
	
	
	


Zaświadczenie wydaje się dla celów udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności.

*) wszelkie przychody (w tym również z tytułu umów zlecenia i o dzieło, zasiłki chorobowe)

**) wszelkie inne środki finansowe wypłacone w podanym okresie

_____________________________









/pieczątka i podpis osoby upoważnionej/

